ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 185 - 15 DE JANEIRO DE 2026 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F48D8658F8C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Honório Santos, s/n, Centro, São João do Piauí, CEP 64760-000.
Telefone (89) 3483 2255

EXTRATO DE CONTRATO DE ALUGUEL - CAPS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO

PIAUÍ/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ 01.668.777/0002-91.
CONTRATADO: MARISE MOURA ARAUJO CRONEMBRGER, CPF nº
079.014.533-20.
OBJETO: extrato de contrato de locação de imóvel situado na Travessa Ministro Pedro
Borges, 336, Centro, CEP 64760-000, São João do Piauí-PI, onde funciona o CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.760,00 (um mil e setecentos e sessenta reais).
FONTE DE RECURSOS: FMS e outros recursos próprios.
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.